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            Szczecin dnia 06.08.2020r.

INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ: 
„Dostawa pompy do wody wraz z silnikiem”
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa pompy do wody wraz z silnikiem”.
Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia 
na podstawie pkt. 10.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniach 30.07.2020r., 03.08.2020r. i 05.08.2020r wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedzią na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa pompy do wody wraz z silnikiem”.
Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy zespołu pompowego do 16 tygodni od podpisania umowy.
Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę pompy do wody wraz z silnikiem w terminie do 120 dni od daty zawarcia umowy.

W związku z powyższym ulega modyfikacji:

pkt. 3 rozdziału II specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który otrzymuje brzmienie:

„Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 120 dni licząc od daty zawarcia umowy”.

pkt. 1 oświadczenia  - załącznik nr 4, który otrzymuje brzmienie:

„Zobowiązujemy się dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie do 120 dni licząc od daty zawarcia umowy”

oraz § 3 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Dostawa przedmiotu zamówienia odbędzie się w terminie nie dłuższym niż 120 dni od daty zawarcia umowy tj. do dnia ………”.

Pytanie nr 2 

W nawiązaniu do postępowania pn.: „57/2020 Dostawa pompy do wody wraz z silnikiem” oraz odbytej wizji lokalnej dnia 30-07-2020 dokonaliśmy korekty doboru pompy dwustrumieniowej. Dla niniejszego postępowania proponujemy pompę dwustrumieniową typu DHV z silnikiem ogólnego przeznaczenia o mocy 45kW. Niniejsza pompa spełnia wymagania zawarte w postępowaniu, takie jak: 

wydajność; podnoszenie pompy uwzględniające straty hydrauliczne; sprawność pompy; króciec ssawny 
i tłoczny w jednej osi prostopadłej do osi pompy; zgodność średnicy króćca tłocznego.

By spełnić wymagania związane z wymiarem średnicy króćca ssawnego pompy, chcielibyśmy zaproponować Państwu rozwiązanie, które pozwoli na połączenie po stronie ssawnej rurociągu DN350. Zastosowanie takiego rozwiązania powoduje, że króciec przyłączeniowy pompy posiada zgodne z oczekiwaniami DN350 po stronie ssącej, bez straty na parametrach wymaganych w specyfikacji. Propozycja rozwiązania zawarta jest 
w dołączonym rysunku poglądowym. Czy Zamawiający pozwoli na zastosowanie wskazanego rozwiązania? Dodatkowo chcielibyśmy nadmienić, iż zastosowanie takiej koncepcji nie zmieni terminu dostawy pomp. Jako jeden z potencjalnych dostawców niniejszego zadania jesteśmy w stanie wyprodukować omawianą pompę 
w terminie 90 dni.
Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że zaproponowane rozwiązanie skutkuje koniecznością przerobienia zarówno układu ssącego, jak i tłocznego. Odległość od osi pompy do kołnierza ssącego w istniejącym układzie jest mniejsza 
o 100mm, długość kolana ssącego jest mniejsza o 200mm, odległość od osi pompy do kołnierza tłocznego jest mniejsza o 100mm.

Wobec powyższego zaproponowane rozwiązanie wiąże się z przeróbką układu zespołu pompowego na co zamawiający się nie zgadza.

Pytanie nr 3 

Czy w miejscu gdzie ma być nowa pompa z przetargu jest aktualnie bądź była zainstalowana inna pompa? Jeśli tak, to czy jest możliwość poznania co to był za model pompy?.
Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że w miejscu montażu była zamontowana inna pompa. Niestety ze względu na jej wiek uległa zniszczeniu tabliczka znamionowa i zamawiający nie jest w stanie podać modelu pompy. 

Dlatego do obejrzenia miejsca montażu przewidziana była wizja lokalna (obowiązkowa) w dniu 30.07.2020r. 
o godzinie 1000. Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia istnieje możliwość przeprowadzenia kolejnej wizji lokalnej również po upływie ww. terminu, a przed terminem składania ofert. O chęci uczestnictwa w wizji lokalnej wykonawca zobowiązany jest powiadomić zamawiającego telefonicznie na nr tel. 91-44-26-316.

Pytanie nr 4

Nawiązując do treści pkt 18 SIWZ dla zamówienia sektorowego pod nazwą Dostawa Pompy do wody wraz z silnikiem wykonawca pyta o możliwość wprowadzenia następujących zmian do treści załącznika 
nr 5 (tj. wzoru umowy): 

1. Uzupełnienie komparycji umowy o nr wpisu do Bazy Danych Odpadowych Wykonawcy (tj. nr BDO)? 

2. Wykonawca chciałby uniknąć sytuacji w jakiej niezaprzeczalne wady, ale o charakterze np. estetycznym (odprysk farby na korpusie) mogły zatamować płatność. Stąd propozycja ograniczenia tego uprawnienia do sytuacji oczywiście zasadnych tj. wystąpienia wad istotnych, które zostaną naprawione w ramach odpowiedzialności za produkt (gwarancja). W przypadku wystąpienia wad istotnych sporządzony protokół nie będzie stanowił podstawy do wystawienia faktury: 

a. W treści § 1 ust. 2 pkt 2 uzupełnienie definicji przedmiotu zamówienia w następujący sposób: przedmiot zamówienia jest wolny od jakichkolwiek wad fizycznych i prawnych uniemożliwiających jego eksploatację,

b. Konsekwentnie zmianie uległaby również treść § 5 ust. 2: 

W przypadku stwierdzenia przez zamawiającego podczas dostawy istotnych wad uniemożliwiających pracę przedmiotu zamówienia.

c. Treść § 3 ust. 5 otrzymałaby brzmienie: 
Z czynności dostawy przedstawiciele Stron spiszą stosowny Protokół Odbioru, którego wzór stanowić będzie załącznik nr 2 do niniejszej Umowy, zawierający wszelkie ustalenia dokonane w toku odbioru. Zamawiający nie może odmówić spisania i podpisania Protokołu Odbioru w dacie dostawy, przy czym treść tego protokołu może pozytywnie lub negatywnie (z przyczyn ujawnienia istotnych wad dostarczonych urządzeń) potwierdzać czynności odbioru. Odmowa podpisania protokołu przez osobę uprawnioną ze strony Zamawiającego lub jej nieobecność przy dostawie lub bezpośrednio po jej wykonaniu traktowane będzie jako wykonanie dostawy bez zastrzeżeń i uprawnia Wykonawcę do sporządzenia protokołu jednostronnie. Z tą też chwilą przechodzą na zamawiającego korzyści i ciężary związane z dostawą przedmiot zamówienia objętego zamówieniem oraz niebezpieczeństwo jego przypadkowej utraty lub uszkodzenia. Protokół Odbioru zawierający wskazanie wad istotnych urządzenia, uniemożliwiających jego pracę, nie będzie stanowił podstawy do wystawienia faktury przez Wykonawcę. 

d. 
w przypadku akceptacji zmiany brzmienia ustępów wskazanych powyżej, konsekwentnie zmianie ulec powinien również § 4 ust. 3 oraz § 5 ust. 3: 

§ 4 ust. 3 Podstawą wystawienia faktury VAT jest dostarczenie przedmiotu zamówienia zamawiającemu 
i sporządzenie protokołu odbioru przedmiotu zamówienia na zasadach określonych w § 3 ust. 5 powyżej. 
§ 5 ust. 3 Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wszelkie czynności związane z dostawą przedmiotu zamówienia do chwili wskazanej w § 3 ust. 5 powyżej. 

3. W § 4 ust. 2 - chwila zapłaty niezgodna z brzmieniem kodeksu cywilnego. Za dzień zapłaty wynagrodzenia przyjąć należy dzień uznania na rachunku bankowym Wykonawcy. 

4. W związku z faktem, iż Wykonawca również posiada status dużego przedsiębiorcy wniosek o zmianę brzmienia § 4 ust. 4: 

Zamawiający oraz Wykonawca oświadczają, że posiadają status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (…) 

5. W związku z obowiązującą u wykonawcy polityką dot. kar umownych proponuję wprowadzenie następujących zmian w treści § 6: 

a. ostatnie słowo w treści ust. 1 proponujemy zmienić na zwłokę w miejsce opóźnienia. 

b. treść ust. 3 uzupełniono by o następujący dopisek: 

z zastrzeżeniem, iż całkowita odpowiedzialność wykonawcy z tytułu kar umownych i odszkodowań płatnych w związku z niniejszą umową ograniczona jest do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody potwierdzonej prawomocnym orzeczeniem polskiego sądu powszechnego, w kwocie nie wyższej niż 30% wartości netto niniejszej umowy. 

6. 
Doprecyzowanie zakresu istniejącego uprawnienia, o jakim mowa w treści § 7 ust. 2, do żądania przez wykonawcę wynagrodzenia z tytułu realizacji umowy przez dodanie następującego dopisku: 

W takim wypadku wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy tj. wynagrodzenia za wszelkie urządzenia dostarczone Zamawiającemu przez Wykonawcę bądź świadczone usługi, a także koszty produkcji urządzeń będących w toku produkcji na dzień odstąpienia, w tym zamówień Wykonawcy złożonych przed datą odstąpienia, które nie mogą być anulowane lub kwot na pokrycie kosztów odstępnego w przypadku braku możliwości bez kosztowej rezygnacji z zamówionych przez Wykonawcę, na potrzeby realizacji niniejszej Umowy, części, podzespołów, usług itp. 
7. 
Jako że obowiązki RODO dotyczą również wykonawcy, wniosek by w treści § 8 dodać kolejny ustęp 
o następującej treści: 

Wykonawca oświadcza, że w związku z realizacją niniejszej umowy może dochodzić do przetwarzania przez niego danych osobowych pracowników, współpracowników lub kontrahentów Zamawiającego, co do których Zamawiającemu przysługuje status administratora danych osobowych. Wykonawca informuje, że dane te będzie przetwarzał wyłącznie na potrzeby realizacji niniejszej umowy. Szczegółowa informacja o zakresie przetwarzanych danych znajduje się na stronie internetowej http://www.hydro-vacuum. com.pl/rodo.php . 
8. 
Aby zachować racjonalną równowagę obu Stron umowy proponujemy następujące zmiany w treści § 11 oraz § 12: 

§ 11 Wierzytelności wynikające z niniejszej umowy oraz innych ustaleń pomiędzy Stronami, nie mogą być bez uprzedniej zgody drugiej strony potrącone lub przeniesione na osoby trzecie. Powyższe nie dotyczy oddania przez Wykonawcę przysługujących mu wierzytelności do faktoringu. 

§ 12 Strony postanawiają, iż sądem wyłącznie właściwym do rozstrzygania sporów związanych 
z niniejszą umową będzie właściwy rzeczowo sąd powszechny siedziby Powoda.
Odpowiedź nr 4

1.  Zamawiający informuje, że ulega modyfikacji treść § 6 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„W przypadku niedotrzymania przez wykonawcę terminu realizacji zamówienia, o którym mowa w § 3 ust. 2, lub terminu usunięcia wad, które ujawnią się w okresie rękojmi wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) za każdy dzień zwłoki”.

2. Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę pozostałych zapisów umowy. Pozostają one bez zmian.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Prędkiewicz – tel. 91 44 26 316.
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